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ЕКСПЕРИМЕНТ БР.1


Тестирање за скроб 


ПОТРЕБЕН МАТЕРИЈАЛ





епрувета 


ПРОЦЕДУРА


Ставете 2 ml раствор на скроб во епрувета.


капалка 


раствор на скроб 


раствор на јод


разни продукти од храна


 Додадете неколку капки јод, користејќи капкач. 


Протресете ја епруветата и забележете каква било промена на бојата. 


Забележете го вашиот резултат.


 Другите примероци од храна измешајте  ги во 2 ml вода и проверете дали има скроб.













Име и презиме


  


одделение


датум
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